
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu: Rekonstrukce střechy na objektu A  

DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. 01/06/2021 

I. 
Smluvní strany 

1. Název příspěvkové organizace : Střední škola techniky a služeb Karviná, p.o. 
se sídlem:  Tř. Osvobození 1111/60, Karviná Nové Město, 735 06  
zastoupena: Mgr. Yvettou Kałužovou, ředitelkou  
IČO: 136 44 254  
bankovní spojení: KB Karviná  
číslo účtu: 22331-791/0100  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Ivo Durčák, tel.:  602 818 411 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

2. MADT a.s.  
se sídlem: Slezská 950, 735 14 Orlová  
zastoupena: Ing. Janem Wachtarczykem, předsedou představenstva 
IČO: 25819909 
DIČ: CZ25819909 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 168591297/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1976 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

• Kamil Grabovský, technik realizace staveb, tel.: 724 362 263 

• Ing. Petr Siuda, ředitel divize střechy, tel.: 736 684 193 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o dílo 
„Rekonstrukce střechy na objektu A “ ze dne 1.6.2021 tak, že se tímto  

dodatkem mění a nahrazuje článek IV. , odstavec 1. následovně: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 12.10.2021 a nejpozději poslední den lhůty 
dokončené dílo předat objednateli. 

 

 

 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu: Rekonstrukce střechy na objektu A  2 

Zároveň se mění článek V., odstavec 1. Cena za dílo: 

 

 ( v Kč) Cena bez DPH DPH základní 
sazba 21 % 

Cena celkem 
vč. DPH 

Cena za dílo 

dle SoD  

2.832.488,65 594.822,62 3.427.311,27 

Cena více a 
méně práce 

  234.685,18 

 

 49.283,89   283.969,07 

Nová cena díla 
po změně 

3.067.173,83 644.106,50 3.711.280,33 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo 01/06/2021 ze dne 1.6.2021 nedotčená tímto 
dodatkem zůstávají v platnosti beze změny 

 

 

V Karviné dne 4.10.2021 
 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
      za objednatele 
 
Mgr.Yvetta Kałužová 
          ředitelka 

                         
 
 
 
 
 
 
                    …………………………….. 
                       za zhotovitele 
 
              Ing. Jan Wachtarczyk 
               předseda představenstva 
 

   



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu: Rekonstrukce střechy na objektu A  3 

 


